
Kariérový poradce: Mgr. Renáta Langová 

Konzultační hodiny: středa  od 15:00 do 16:00 hodin 

Telefonní kontakt: 602 169 949 

 

TERMÍNY: 

 odeslání vyplněných přihlášek do 01.03.2018 

 jednotné přijímací zkoušky 1. kolo – 12.04. a 16.01.2018, další podmínky přijetí, 

pohovorů a zkoušek určí ředitel dané školy 

 rozhodnutí ředitele o přijetí do 3 dnů po konání zkoušky vyvěšením seznamu; 

nepřijetí je oznámeno písemně. Proti rozhodnutí ředitele SŠ, SOŠ je možné podat 

odvolání do 3 dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

 po vyhlášení výsledků potvrzuje přijatý uchazeč zájem o školu zápisovým lístkem do 

10 pracovních dnů, počítáno od 1. dne od vyvěšení seznamu přijatých uchazečů 

 

Přehled SŠ, SOU Ústeckého kraje najdou žáci v Atlasu školství, který mají k dispozici od října 

2018 a na internetových stránkách. 

PŘIHLÁŠKY K DALŠÍMU STUDIU: 

V lednu budou rodičům (zákonným zástupcům) nebo žákům předány vytištěné přihlášky. 

Informace o povinnostech rodičů (zákonných zástupců) při přihlašování svého dítěte na 

střední školy budou poskytovány průběžně. Vycházející žáci a ti, kteří chtějí studovat na 

osmiletých gymnáziích, odesílají přihlášku do 01. března.  Přihlášky ke studiu – na SŠ i SOU – 

odesílají rodiče (zákonní zástupci) žáka. Všechny přihlášky by měly být odeslány doporučeně, 

při osobním předání by Vám škola měla potvrdit převzetí. 

V únoru bude rodičům (zákonným zástupcům) proti podpisu předán zápisový lístek, který 

rodiče zašlou dle již uvedených pravidel na vybranou střední školu. 


